
OSNOVNA ŠKOLA VLADIMIRA NAZORA PAZIN 

Šetalište Pazinske gimnazije 9 

OIB: 39968504705 

Pazin, 27.02.2017. 

KLASA: 404-04/17-01/01 

URBROJ: 2163/01-10-01-17-1 

 

 Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN broj 120/16) i članka 75. Statuta OŠ Vladimira Nazora Pazin, ravnateljica Škole Zdenka Turkalj-

Čohilj, dipl. ped. donosi: 

 

PLAN NABAVE ZA 2017. GODINU 

I. 
U skladu s Financijskim planom Osnovne škole Vladimira Nazora Pazin za 2017. godinu, donosi se Plan nabave za 2017. godinu (dalje Plan). 

 

Račun Predmet nabave 
Procijenjena 
vrijednost s 

PDV-om 

Procijenjena 
vrijednost 
bez PDV-a 

Evidencijski broj 
Vrsta 

postupka  

Ugovor ili 
okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

Napomena 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
32211 Fotokopirni papir 21.000,00 16.800,00 E-JN-1/17 Jednostavna Ugovor 1-2017. 12-2017.  

32217 Toneri 42.000,00 33.600,00 E-JN-2/17 Jednostavna Ugovor 1-2017. 12-2017.  

32211 Ostali uredski materijal 30.000,00 24.000,00 E-JN-3/17 Jednostavna Ugovor 1-2017. 12-2017.  

32212 Literatura, časopisi i ostalo 30.000,00 24.000,00 E-JN-4/17 Jednostavna Narudžbenica 1-2017. 12-2017.  

32214 Sredstva za čišćenje 65.000,00  52.000,00 E-JN-5/17 Jednostavna Ugovor 1-2017. 12-2017.  

32214 Ostali materijal za održavanje i čišćenje 35.000,00 28.000,00 E-JN-6/17 Jednostavna Ugovor 1-2017. 12-2017.  

32216 Toaletni papir 37.500,00 30.000,00 E-JN-7/17 Jednostavna Ugovor 1-2017. 12-2017.  

32216 Papirnati brisači za ruke 56.000,00 44.800,00 E-JN-8/17 Jednostavna Ugovor 1-2017. 12-2017.  

32216 Ostali materijal za higijenske potrebe 25.000,00 20.000,00 E-JN-9/17 Jednostavna Ugovor 1-2017. 12-2017.  

32224 Meso svinjsko 35.000,00 28.000,00 E-JN-10/17 Jednostavna Ugovor 1-2017. 12-2017.  

32224 Meso pileće 122.000,00 97.600,00 E-JN-11/17 Jednostavna Ugovor 1-2017. 12-2017.  

32224 Meso goveđe, juneće, teleće 185.000,00 148.000,00 E-JN-12/17 Jednostavna Ugovor 1-2017. 12-2017.  

32224 Mesni proizvodi (kobasice, pašteta, suho 
meso) 

148.000,00 118.400,00 E-JN-13/17 Jednostavna Ugovor 1-2017. 12-2017.  



32224 Riba i riblji proizvodi 58.000,00 46.400,00 E-JN-14/17 Jednostavna Ugovor 1-2017. 12-2017.  

32224 Mlijeko  60.900,00 58.000,00 E-JN-15/17 Jednostavna Ugovor 1-2017. 12-2017.  

32224 Jogurti 51.500,00 41.200,00 E-JN-16/17 Jednostavna Ugovor 1-2017. 12-2017.  

32224 Sir 23.000,00 18.400,00 E-JN-17/17 Jednostavna Ugovor 1-2017. 12-2017.  

32224 Sirni i mliječni namaz 19.000,00 15.200,00 E-JN-18/17 Jednostavna Ugovor 1-2017. 12-2017.  

32224 Vrhnje 13.300,00 10.640,00 E-JN-19/17 Jednostavna Ugovor 1-2017. 12-2017.  

32224 Jaja 6.200,00 4.960,00 E-JN-20/17 Jednostavna Ugovor 1-2017. 12-2017.  

32224 Čokolada i čokoladni proizvodi 28.000,00 22.400,00 E-JN-21/17 Jednostavna Ugovor 1-2017. 12-2017.  

32224 Sladoled 30.000,00 24.000,00 E-JN-22/17 Jednostavna Ugovor 1-2017. 12-2017.  

32224 Kruh 208.950,00 199.000,00 E-JN-23/17 Jednostavna Ugovor 1-2017. 12-2017.  

32224 Kolači i peciva 230.000,00 184.000,00 E-JN-24/17 Jednostavna Ugovor 1-2017. 12-2017.  

32224 Pizza 51.000,00 40.800,00 E-JN-25/17 Jednostavna Ugovor 1-2017. 12-2017.  

32224 Svježe voće 130.000,00 104.000,00 E-JN-26/17 Jednostavna Ugovor 1-2017. 12-2017.  

32224 Svježe povrće 60.000,00 48.000,00 E-JN-27/17 Jednostavna Ugovor 1-2017. 12-2017.  

32224 Krumpir 56.500,00 45.200,00 E-JN-28/17 Jednostavna Ugovor 1-2017. 12-2017.  

32224 Konzervirano povrće 72.500,00 58.000,00 E-JN-29/17 Jednostavna Ugovor 1-2017. 12-2017.  

32224 Napitci – kava i čajevi 5.000,00 4.000,00 E-JN-30/17 Jednostavna Ugovor 1-2017. 12-2017.  

32224 Napitci – voćni sokovi 62.000,00 49.600,00 E-JN-31/17 Jednostavna Ugovor 1-2017. 12-2017.  

32224 Tjestenina, brašno 40.000,00 32.000,00 E-JN-32/17 Jednostavna Ugovor 1-2017. 12-2017.  

32224 Riža 14.000,00 11.200,00 E-JN-33/17 Jednostavna Ugovor 1-2017. 12-2017.  

32224 Biljna ulja i masti 29.945,00 26.500,00 E-JN-34/17 Jednostavna Ugovor 1-2017. 12-2017.  

32224 Maslac i margarin 9.000,00 7.200,00 E-JN-35/17 Jednostavna Ugovor 1-2017. 12-2017.  

32224 Šećer 7.000,00 5.600,00 E-JN-36/17 Jednostavna Ugovor 1-2017. 12-2017.  

32224 Ocat, umaci, začini 20.000,00 16.000,00 E-JN-37/17 Jednostavna Ugovor 1-2017. 12-2017.  

32224 Ostale živežne namirnice 15.000,00 12.000,00 E-JN-38/17 Jednostavna Ugovor 1-2017. 12-2017.  

32251 Sitan inventar 33.000,00 26.400,00 E-JN-39/17 Jednostavna Narudžbenica 1-2017. 12-2017.  

32311 Usluge telefona, telefaksa 55.000,00 44.000,00 E-JN-40/17 Jednostavna Ugovor 1-2017. 12-2017.  

32319 Usluge prijevoza učenika – terenska nastava 150.000,00 120.000,00 E-JN-41/17 Jednostavna Narudžbenica 1-2017. 12-2017. Pravilnik 

32319 Usluge prijevoza učenika - natjecanja 35.000,00 28.000,00 E-JN-42/17 Jednostavna Ugovor 1-2017. 12-2017.  

32321 Zamjena stolarije 200.000,00 160.000,00 E-JN-43/17 Jednostavna Ugovor 6-2017. 9-2017.  

32321 Zamjena parketa  70.000,00 56.000,00 E-JN-44/17 Jednostavna Narudžbenica 6-2017. 9-2017.  

32322 Usluge tekućeg održavanja uredske opreme 60.000,00 48.000,00 E-JN-45/17 Jednostavna Ugovor 1-2017. 12-2017.  

32389 Računalne usluge 62.000,00 49.600,00 E-JN-46/17 Jednostavna Ugovor 1-2017. 12-2017.  

32361 Sistematski pregled zaposlenika 45.000,00 36.000,00 E-JN-47/17 Jednostavna Narudžbenica 1-2017. 12-2017.  

32922 Premije osiguranja od požara 30.000,00 24.000,00 E-JN-48/17 Jednostavna Ugovor 1-2017. 12-2017.  



32922 Premije osiguranja od oštećenja 15.500,00 12.400,00 E-JN-49/17 Jednostavna Ugovor 1-2017. 12-2017.  

42212 Školski namještaj 60.000,00 48.000,00 E-JN-50/17 Jednostavna Narudžbenica 4-2017. 12-2017.  

42211 Računala 60.000,00 48.000,00 E-JN-52/17 Jednostavna Ugovor 3-2017. 6-2017.  

42231 Oprema za grijanje, ventilaciju i hlađenje 50.000,00 40.000,00 E-JN-54/17 Jednostavna Narudžbenica 3-2017. 9-2017.  

42262 Glazbena oprema 61.000,00 48.800,00 E-JN-55/17 Jednostavna Narudžbenica 1-2017. 12-2017.  

42273 Rekonstrukcija kuhinja - oprema 150.000,00 120.000,00 E-JN-56/17 Jednostavna Ugovor 4-2017. 9-2017.  

42411 Knjige 42.000,00 40.000,00 E-JN-51/17 Jednostavna Narudžbenica 4-2017. 12-2017.  

42641 Izrada projektne dokumentacije za 
nadogradnju MŠ Pazin 

245.000,00 196.000,00 E-JN-57/17 Jednostavna Ugovor 1-2017. 12-2017. Grad Pazin 

42641 Izrada projektne dokumentacije za 
energetsku obnovu zgrade PŠ Motovun 

81.250,00 65.000,00 E-JN-53/17-1 Jednostavna Ugovor 1-2017. 2-2017.  

45111 Uređenje sanitarnih čvorova Pazin – 2. kat 319.245,00 255.396,00 E-JN-58/17 Jednostavna Ugovor 4-2017. 9-2017. Grad Pazin 

 

II. 
Škola će prilikom pokretanja postupka javne nabave, sukladno točki I. kolona 5 ovog Plana, svakom evidencijskom broju pridodati i dodatan broj 

kojim se označava redoslijed objave kod postupaka javnih nabava po Zakonu o javnoj nabavi, odnosno jednostavne nabave prema Pravilniku o provedbi 

postupka nabave jednostavne vrijednosti. 

III. 

U stupcu „Napomena“ evidentirat će se promjene (P) i dopune (D) u odnosu na Plan. 

 

IV. 

Ovaj Plan objavit će se na WEB stranici Škole i stupa na snagu s danom donošenja. 

 

 

              Ravnateljica 

Zdenka Turkalj-Čohilj, dipl. ped. 

               




